
Dodavatglfts-FRuIT spol. s r.o.

@fu Novozamocka 207 IVANKApT|NITRE
,.i"J;#" Hornozoborska8l

949 01 Nitra

Telef6n/Fax:

StrediskoiDoklad:

444
Banka: CSOB a.s.
eislo ridtu: 4030088742/7500
IBAN: SK10 7500 0000 0040 30088742
SWIFT: CEKOSKBX

037/6575555
1 t 9620

444

Faktrira 6. 147827

ZAkazkaloblednAvka:

Datum splatnosti : 13.05.2023
Forma rihrady : prevod. Prikaz
D6tum vystavenia : 23.04.2023
D6tum dodania : 23.04.2023
Miesto urcenia:

Odberatel':
ZAkladna Skola s MS Novozimocka

Novozdmocke 129

949 05 Nitra

Telef6n/Fax: reo: 37865498 re DPH: Dle : 2021650158

Fakturuieme Vam :

Z klad
DPH

0131

028

032

048

035

033

019

021

0200

0231

014

0281

002

Zemiaky Soraya 45+AB NL

CibuPba 2lt6 NL

Cesnak biely CN

Brokolica fol. NL

P6r NL

Karfiol FR

Mrkva prand NL

Zeler PL

PetrZlen PL.

Kale16bik mladf lT

Kapusta biela PL

CibuPbka lahOd. zvizok lT

Pomarand 1 tr- GR

Z6klad a hodnota DPH

Z6klad a hodnota DPH

Spolu:

kg

Kg

kg

ks

kg

KS

kg

kg

kg

ks

kg

KS

kg

90,000

5,1 00

1,000

'12,000

1,000

5,000

2,000

0,600

0,500

2,000

8,000

6,000

26,800

0,620

1,620

3,840

2,480

2,040

2,700

1,160

1,120

2,080

0,880

0,650

0,650

1,420

55,80

8,26

3,84

29,76

2,04

13,50

2,32

0,67

1,04

1,76

5,20

3,90

38,06

124,06

42,09

1 66,1 5

1lYo

11Yo

11fo

1}fo

1lYo

1jYo

20Yo

20To

20Yo

1}Yo

11Yo

1lYo

200k

0,83

0,38

,OA

0,20

'1,35

0,46

0,13

0,21

0,18

0,52

0,39

7,62

12 41

8,42

61,38 EUR

9,09 EUR

4,22 EUR

32,74 EUR

2,24 EUR

14,85 EUR

2,78 EUR

O,8O EUR

1,94 EUR

5,72 EUR

4,29 EUR

45,68 EUR

186,98 zuR

186.98 EUR

10 %:

20 o/o'.

160,000

Suma k uhrade (zaokrf hlene):

Spolodnost je zapisan5 v OR Okresn6ho sudu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka 6. 1620/N

. s r.o'
'Of f'ftfnn

Efovar vYdal Tovar prevzal

V prlpade oneskorenej rihrady fakt0ry V6s budeme penalizovaf podta paragrafu 369 OZ za kaidy dei omeSkania

zmluvne stanovenou iiastkou z hodnoty fakt0ry !

Stav V65ho obalov6ho konta:

PE PREPMVKA PE 0,00 ks
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